
• Minimum SSS
• Përparsi, por jo e nevojshme përvoj paraprake në shitjen prej ndonjërës prej këtyre reparteve, IT, TV, Teknik      
e Bardh, Aparate të vogla për kuzhinë, Audio dhe video
• Aftësi me kompjuter, Microsoft Office Pakon, Internet browser

Ne ofrojm:

• Pun në mjedis dinamik  me tim profesional
• Pun në dy ndrime,40 orë në javë
• Trajnime për përparim në karier

Nëse jeni të interesuar për punë interesante dinamike,njëkohësisht posedoni arsimin e duhur, kualikimet për 
kryerjen e obligimeve, atëherë na dërgoni  biografin tuaj (CV)- PATJETËRT, me fotografi jo më e vjetër se 6 muaj 
në e-mail adresën vrabotuvanjе@setec.mk

REFERENT PËR SHITJE në DIBËR

Kualifikimet e duhura:


